



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AGC EJENDOMSINVEST APS
C/O CEGO APS, LAURITZENS PLADS 1, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. april 2021

Anders Gautier Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AGC Ejendomsinvest ApS c/o Cego ApS Lauritzens Plads 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 54 54 85 Stiftet: 3. april 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Gautier Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsinvestering og skovdrift samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv af uudnyttede underskud. Skatteaktivet skal udnyttes indenfor 3-5 år, hvilket der er usikkerhed omkring. Skatteaktivet er indregnet til nominal værdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 90 tkr., hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		114.234	-187.406
Af- og nedskrivninger.....		-216.524	-249.768
DRIFTSRESULTAT		-102.290	-437.174
Andre finansielle omkostninger.....	1	-27.576	-81.642
RESULTAT FØR SKAT		-129.866	-518.816
Skat af årets resultat.....	2	39.535	113.839
ÅRETS RESULTAT		-90.331	-404.977
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-90.331	-404.977
I ALT		-90.331	-404.977

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		3.843.818	3.672.182
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		223.855	327.828
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.067.673	4.000.010
ANLÆGSAKTIVER.....		4.067.673	4.000.010
Udsudte skatteaktiver.....		66.308	26.773
Andre tilgodehavender.....		73.498	87.870
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	219.394
Tilgodehavender.....		139.806	334.037
Likvide beholdninger.....		486.304	99.004
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		626.110	433.041
AKTIVER.....		4.693.783	4.433.051
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		1.912.145	2.002.476
EGENKAPITAL.....		1.962.145	2.052.476
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.983.498	1.984.423
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.983.498	1.984.423
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.000	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		255.000	63.507
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		457.103	306.263
Anden gæld.....		33.037	21.382
Kortfristede gældsforpligtelser.....		748.140	396.152
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.731.638	2.380.575
PASSIVER.....		4.693.783	4.433.051
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	2.002.476	2.052.476
Forslag til resultatdisponering.....		-90.331	-90.331
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	1.912.145	1.962.145

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	20.234	78.186	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.342	3.456	
	27.576	81.642	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-219.394	2
Regulering af udskudt skat.....	-39.535	105.555	
	-39.535	-113.839	
Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020.....	3.792.700	604.217	
Tilgang.....	237.345	17.758	
Kostpris 31. december 2020.....	4.030.045	621.975	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	120.518	276.389	
Årets afskrivninger	65.709	121.731	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	186.227	398.120	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	3.843.818	223.855	
Langfristede gældsforpligtelser			
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			31/12 2019 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	0	0	1.979.000
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.986.498	3.000	0
	1.986.498	3.000	1.979.000
			1.989.423
Eventualposter mv.			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AGC ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Til sikkerhed for realkreditlån 1.986 er der pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.843 tkr.			
	2020	2019	
Medarbejderforhold			7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
